
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-9/2017 
Datum: 19. 6. 2017 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Soglasje k imenovanju direktorja/direktorice zavoda Zasavske lekarne Trbovlje                                         
 
NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o soglasju k imenovanju direktorja/direktorice zavoda 
Zasavske lekarne Trbovlje 
 
PRAVNA PODLAGA:  

- 21., 22. in 23. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje 
(Uradni list Republike Slovenije, št. 4/2010) 

- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015)  
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015)  
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 

 
O b r a z l o ž i t e v: 

 
 
Dne 31. 3. 2017 je bil v Uradnem Listu RS št. 15/2017 objavljen razpis za imenovanje 
direktorja/direktorice zavoda Zasavske lekarne Trbovlje. Skladno z 19. členom Statuta javnega 
zavoda Zasavske lekarne Trbovlje in 22. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zasavske lekarne Trbovlje je svet zavoda Zasavskih lekarn Trbovlje (svet zavoda) na svoji 10. 
redni seji 24. 4. 2017 sprejel sklep, s katerim je za direktorico izbral Sabino Drobnič.  
 
8. 5. 2017 je svet zavoda Občino Zagorje ob Savi kot ustanoviteljico zaprosil za izdajo soglasja 
za imenovanje izbrane kandidatke za direktorico Zasavskih lekarn Trbovlje za mandatno 
obdobje štirih let.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 18. seji dne 13. 6. 2017, 
obravnavala zaprosilo sveta zavoda in podala soglasje k imenovanju izbrane kandidatke 
Sabine Drobnič za direktorico zavoda Zasavske lekarne Trbovlje za novo štiriletno mandatno 
obdobje.    
       
V skladu z navedenim predlagamo Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi sprejem 
priloženega sklepa. 

 



 
 
       Pripravila:       Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
Nataša Jerman Rajh,                                                         volitve in imenovanja 
    tajnica komisije                             Mitja Adamlje 
 
           
 
 
Priloge : 

- predlog sklepa 
- gradivo zavoda Zasavske lekarne Trbovlje  

         
 



    
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 014-9//2017 
Datum: 19. 6. 2017  
          
 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 112. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) ter sklepa 
sveta zavoda Zasavske lekarne Trbovlje z dne 24. 4. 2017, je Občinski svet Občine Zagorje 
ob Savi na 18. redni seji 19. 6. 2017 sprejel 
 

SKLEP 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi izdaja soglasje svetu zavoda Zasavske lekarne Trbovlje 
k imenovanju Sabine Drobnič, rojene 6. 6. 1973, stanujoče na naslovu Sallaumines 5b v 
Trbovljah, za direktorico zavoda Zasavske lekarne Trbovlje.  

 
2. 

 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja. 
 

 
 

                  ŽUPAN 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
              Matjaž Švagan 

 
 
Vročiti: 
- Sabina Drobnič, Sallaumines 5b, 1420 Trbovlje 
- Svet zavoda Zasavske lekarne Trbovlje, Rudarska cesta 12, 1420 Trbovlje 
 
Vložiti: 
- Spis 014-9/2017 
- Spis seje 900-23/2017  
- Arhiv 
 

 


